
Zarządzenie Nr 58/2014 

Wójta Gminy Wręczyca wielka 

z dnia 6 maja 2014r. 

KA.0050.58.2014       
 
 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego oraz zapewnienia obsługi 

obwodowym komisjom wyborczym w zakresie systemu informatycznego wyborów do 

Parlamentu Europejskiego. 

Na podstawie § 6 ust. 1 i 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 

czerwca 2011r. (M.P Nr 63 poz. 601) w spr. warunków i sposobu wykorzystania  

techniki elektronicznej oraz trybu przekazywania danych za pośrednictwem sieci 

elektronicznej przekazywania danych w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na 25 maja 2014r. 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustanawiam Przemysława Majchrzaka koordynatorem gminnym w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 25 maja 2014r. odpowiedzialnego za 

szkolenie operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych i 

wsparcie techniczne obsługi informatycznej tych komisji. 

§ 2 
 

Powołuję na operatorów obwodowych komisji wyborczych następujące osoby: 
1) OKW Nr 1 i 10  we Wręczycy Wielkiej – Katarzyna Praska 
2) OKW Nr 2 w Grodzisku- Sylwia Sękiewicz 
3) OKW Nr 3 w Borowem – Sylwia Ślązak 
4) OKW Nr 4 w Kalei   -Agnieszka Marjanowska 
5) OKW Nr 5 w Węglowicach – Anna Kotarska-Ptak 
6) OKW Nr 6 w Kulejach -  Izabela Górniak 
7) OKW Nr 7 w Pile Pierwsze – Agnieszka Gloc 
8) OKW Nr 8 w Truskolasach  - Iwona Kluba 
9) OKW Nr 9 w Hutce -  Tomasz Wójcik 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się urzędnikowi wyborczemu. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy we Wręczycy Wielkiej. 
 
 
                                                                                               Wójt 
                                                                                   (-) Henryk Krawczyk 

 


